

---

## LUCRARI DE INLOCUIT TAPET SI TARKET PVC

I.D.: 101794432

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.08.24 | Coduri CPV | 45453000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 57.144,00 RON - 57.144,00 RON

---

Descriere: SE VA INTOCMI CONTRACT DE LUCRARI Decopertat tapet PVC existent Mp 80X23 LEI = 1.840,00 LEI Gletuit si finisat pereti pentru montaj tapet PVC Mp 80X42 LEI = 3.360,00 LEI Procurat si montat tapet PVC Mp 80X320 LEI = 25.600,00 LEI Turnat sapa grosiera in gropile ramase in urma demolariei peretilor Mp 2X130 LEI = 260,00 LEI Decopertat tarket PVC existent Mp 38X23 LEI = 874,00 LEI Turnat sapa autonivelanta Mp 33X150 LEI = 4.950,00 LEI Procurat si montat tarket PVC Mp 38X320 LEI = 12.160,00 LEI Confectionat masca rigips cu profil de rezistenta UA pentru montara usii glisante Buc 1X2000 LEI = 2.000,00 LEI Confectionat masti rigips pentru delimitarea spatiului care se monteaza tapet PVC Buc 4X1120 LEI = 4.480,00 LEI Refacut instalatie sanitara pentru lavoar hol Buc 1X1300 LEI = 1.300,00 LEI Procurat si montat robinet calorifer Buc 4X80 LEI = 320,00 LEI

---